MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA
Nº
77
/
2022
-
PROEN (15.06.43)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Belém-PA, 19 de julho de 2022.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando de suas atribuições
e considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada
no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo
23084.012877/2022-80,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR, a Portaria Nº. 034/PROEN/2020 de 17 de abril de 2020.

Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do Curso de Engenharia Florestal,
Campus Paragominas.

TITULAR SUPLENTE

DOCENTES Profa. Dra. DANIELLE SILVA
PINTO - SIAPE: 2074926

Profa. Dra. SALY TAKESHITA
YAMAGUTI - SIAPE: 1320992

Prof. Dr. CARLOS DOUGLAS
DE SOUSA OLIVEIRA -
SIAPE: 2407325

Profa. Dra. MÁRIA DE
FÁTIMA ARAÚJO VIEIRA -
SIAPE: 2310193

Profa. Dra. TÂMARA THAIZ
SANTANA LIMA - SIAPE:
1834551

Prof. Dr. ANDERSON
GONÇALVES DA SILVA -
SIAPE:2935509

Prof. Dr. FÁBIO DE JESUS
BATISTA LIMA -
SIAPE:1839349

Prof. Dr. ROSSINI DANIEL -
SIAPE: 2078729

Prof. Dr. MÁRCIO ROBERTO
DA SILVA MELO - SIAPE:
1741991

Profa. Msc. GRAZIELA
TEIXEIRA DE OLIVEIRA -
SIAPE: 2089270

TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS

ALMIR LIMA DO MAR -
SIAPE: 2423198

REGIANE DE CASSIA
GOMES TEMBRA - SIAPE:
1877960

SHIRLENE CRISTINA BRITO
DA SILVA - SIAPE: 2390240

ANESKA SILVA DE OLIVEIRA
- SIAPE: 2376505

KELLY DE SOUZA DOS
SANTOS - SIAPE: 2426657

ANTONIO MARCELO
VASCONCELOS DE SOUSA -
SIAPE: 3000573

KEILA ARABELA MARTINS
CUNHA - SIAPE: 2993616

MILTON DE SOUZA
FERNANDES

- SIAPE: 1834830

DISCENTES LAURA BEATRIZ PIRES DAS
NEVES - 2018014734

FERNANDA DOS SANTOS
RIBEIRO SALES-
2021009262

ANDREIA RODRIGUES DE
QUEIROZ - 2018014467

SUYANNE ANTONIA
FERNANDES DE MATOS -
2018020713

LUANY VITÓRIA DE
MEDEIROS NAIFF
-2020029108

LÍVIA SUELEN ARAÚJO
SILVA - 2021004186

SAIRA DE FRANÇA
OLIVEIRA- 2021009324

MARCOS SIMEHONNE
CASTRO DO NASCIMENTO-
2019031050

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 19/07/2022 11:26 )

JOAO ALMIRO CORREA SOARES

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEN (15.06.43)
Matrícula: 1543324

Processo Associado: 23084.012877/2022-80

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 77,
ano:
2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 19/07/2022
e o código de verificação: ac6f11008a

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf